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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : LASAGNE MIT BOLOGNESE SOSSE

Verkehrsbezeichnung            : tiefgekühlte FERTIGGERICHT FLEISCH-BECHAMELSOSSE

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : SURGITAL SPA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LASAGNE MIT BOLOGNESE SOSSE

GTIN                           : 8006967010191

LAN                            : 717921

Höhe                           : 45 mm

Breite                         : 125 mm

Tiefe                          : 195 mm

Bruttogewicht                  : 0,35 kg

Füllmenge                      : 330 g

Datenverantwortlicher          : Surgital Spa

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Bechamelsosse 44% (pasteurisierte FRISCHVOLLMILCH, WEIZENMEHL, BUTTER,

                                 Salz, Muskatnuss), Fleischsosse 31% (Rindfleisch 47%, Tomatenfruchtfleisch,

                                 gemischtes Gemüse (SELLERIE, Karotte, Zwiebel), doppeltkonzentriertes

                                 Tomatenmark, Extra Vergine Olivenöl, Sonnenblumenöl, Wein, Salz, Rosmarin,

                                 Antioxidant: Rosmarinextrakt, Pfeffer), Vorgegarte Eier-Pasta 24% (Eier-Pasta

                                 67% (HARTWEIZENGRIESS, EIER 18,5%, Wasser), Wasser, Salz). Geriebener

                                 Parmigiano Reggiano DOP Käse (MILCH, Salz, Lab).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : 512,0 kJ

Energie [kcal]                 : 122,0 kcal

Fett                           : 5,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 1,2 g

Kohlenhydrate                  : 12,8 g

 davon Zucker                  : 1,8 g

Eiweiß                         : 5,9 g

Salz                           : 0,84 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

Zubereitung                                                                                                     

                                 Das noch geschlossene, tiefgekühlte Produkt in die Mikrowelle geben, und bei

                                 750 Watt für 6 Min. erhitzen. Den Deckel auf der Seite der Lasche hochziehen

                                 und das Produkt verkosten.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 21.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


